
 

Bijlage 1 
De gemeente Horst aan de Maas heeft besloten om ten behoeve van het opladen van elektrische 

voertuigen gereserveerde parkeerplaatsen te reserveren in de gemeente Horst aan de Maas. 

De locaties 

• Laadpaal ID 1507-31: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Monseigneur Schravenlaan 

24, 5973NJ Lottum 

• Laadpaal ID 1507-41: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Kievit 7, 5864BX Meerlo 

• Laadpaal ID 1507-69: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schansstraat 15, 5961DA 

Horst 

• Laadpaal ID 1507-77: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kerkeveld 3, 5961ER Horst 

• Laadpaal ID 1507-82: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Frans Woltersstraat 15, 

5961DV Horst 

• Laadpaal ID 1507-92: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hertog van Gelresingel 54, 

5961TB Horst 

• Laadpaal ID 1507-95: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Het Veldje 133, 5961LD 

Horst 

• Laadpaal ID 1507-97: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hemelrijk 18, 5961LT Horst 

• Laadpaal ID 1507-99: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Stuksbeemden 77, 5961LK 

Horst 

• Laadpaal ID 1507-100: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Torenstraat 15, 5961TG 

Horst 

• Laadpaal ID 1507-101: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Bronckhorststraat 45, 

5961SN Horst 

• Laadpaal ID 1507-121: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dorpstraat 9, 5971CC 

Grubbenvorst 

• Laadpaal ID 1507-129: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Burgemeester van 

Kempenstraat 58, 5971AD Grubbenvorst 

• Laadpaal ID 1507-144: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schepenhof 12, 5975VJ 

Sevenum 

• Laadpaal ID 1507-149: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Renessestraat 4, 

5975SN Sevenum 

• Laadpaal ID 1507-150: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schenck van 

Nijdeggenstraat 29, 5975XV Sevenum 

• Laadpaal ID 1507-151: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Pastoor Vullinghsplein 42, 

5975DJ Sevenum 

• Laadpaal ID 1507-176: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Raadhuisplein 1, 5975BK 

Sevenum 

• Laadpaal ID 1507-177: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kloosterstraat 5, 5961GE 

Horst 

• Laadpaal ID 1507-184: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Sjees 15, 5966TB America 



 
• Laadpaal ID 1507-185: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Pastoor Vullinghsstraat 89, 

5975AP Sevenum 

• Laadpaal ID 1507-186: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ericaplein 48, 5971GC 

Grubbenvorst 

• Laadpaal ID 1507-188: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Pastoor Vullinghsplein 3, 

5971CB Grubbenvorst 

• Laadpaal ID 1507-189: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Irenestraat 21, 5971BS 

Grubbenvorst 

• Laadpaal ID 1507-190: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hombergerweg 2, 5973PG 

Lottum 

• Laadpaal ID 1507-191: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Rector Mulderstraat 6, 

5962AH Melderslo 

• Laadpaal ID 1507-192: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zwingellaan 3, 5962BB 

Melderslo 

• Laadpaal ID 1507-193: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Veestraat 2, 5864CD 

Meerlo 

• Laadpaal ID 1507-194: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Stappersmolen 15, 5961BB 

Horst 

• Laadpaal ID 1507-196: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dentjesweg 33, 5961EH 

Horst 

• Laadpaal ID 1507-197: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kerkstraat 7E, 5961GC 

Horst 

• Laadpaal ID 1507-209: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schoolstraat 8, 5971BH 

Grubbenvorst 



 

Bijlage 1, deel 2 
De locaties op detailniveau 



 
Laadpaal ID 1507-31: Monseigneur Schravenlaan 24, 5973NJ Lottum 

Coordinaten: 51.46014256424496, 6.158152371492889 

 



 
Laadpaal ID 1507-41: De Kievit 7, 5864BX Meerlo 

Coordinaten: 51.510193503573106, 6.085415811581385 

 



 
Laadpaal ID 1507-69: Schansstraat 15, 5961DA Horst 

Coordinaten: 51.456168677510504, 6.048222860125918 

 



 
Laadpaal ID 1507-77: Kerkeveld 3, 5961ER Horst 

Coordinaten: 51.45288807526666, 6.051076261882798 

 



 
Laadpaal ID 1507-82: Frans Woltersstraat 15, 5961DV Horst 

Coordinaten: 51.45117396546368, 6.044800555537876 

 



 
Laadpaal ID 1507-92: Hertog van Gelresingel 54, 5961TB Horst 

Coordinaten: 51.44760983103424, 6.057790663237341 

 



 
Laadpaal ID 1507-95: Het Veldje 133, 5961LD Horst 

Coordinaten: 51.45252641528032, 6.060607245909608 

 



 
Laadpaal ID 1507-97: Hemelrijk 18, 5961LT Horst 

Coordinaten: 51.45471221228249, 6.058783951610337 

 



 
Laadpaal ID 1507-99: Stuksbeemden 77, 5961LK Horst 

Coordinaten: 51.4533831702953, 6.06213179147457 

 



 
Laadpaal ID 1507-100: Torenstraat 15, 5961TG Horst 

Coordinaten: 51.452930942210514, 6.0552150194556305 

 



 
Laadpaal ID 1507-101: Van Bronckhorststraat 45, 5961SN Horst 

Coordinaten: 51.45859598074733, 6.057279167798356 

 



 
Laadpaal ID 1507-121: Dorpstraat 9, 5971CC Grubbenvorst 

Coordinaten: 51.420258407485704, 6.149772964265111 

 



 
Laadpaal ID 1507-129: Burgemeester van Kempenstraat 58, 5971AD Grubbenvorst 

Coordinaten: 51.41850801164247, 6.139157440063713 

 



 
Laadpaal ID 1507-144: Schepenhof 12, 5975VJ Sevenum 

Coordinaten: 51.40733678834309, 6.033420981508527 

 



 
Laadpaal ID 1507-149: Van Renessestraat 4, 5975SN Sevenum 

Coordinaten: 51.411145374339924, 6.044593170025394 

 



 
Laadpaal ID 1507-150: Schenck van Nijdeggenstraat 29, 5975XV Sevenum 

Coordinaten: 51.413041108916985, 6.043137749369492 

 



 
Laadpaal ID 1507-151: Pastoor Vullinghsplein 42, 5975DJ Sevenum 

Coordinaten: 51.41321838343333, 6.039056023776624 

 



 
Laadpaal ID 1507-176: Raadhuisplein 1, 5975BK Sevenum 

Coordinaten: 51.41168746326534, 6.037611402126402 

 



 
Laadpaal ID 1507-177: Kloosterstraat 5, 5961GE Horst 

Coordinaten: 51.45169636569261, 6.052459085439864 

 



 
Laadpaal ID 1507-184: Sjees 15, 5966TB America 

Coordinaten: 51.439839359184816, 5.978580289591065 

 



 
Laadpaal ID 1507-185: Pastoor Vullinghsstraat 89, 5975AP Sevenum 

Coordinaten: 51.414496229891796, 6.038237083603548 

 



 
Laadpaal ID 1507-186: Ericaplein 48, 5971GC Grubbenvorst 

Coordinaten: 51.4150493633889, 6.139249210623348 

 



 
Laadpaal ID 1507-188: Pastoor Vullinghsplein 3, 5971CB Grubbenvorst 

Coordinaten: 51.41938500887014, 6.148346547291425 

 



 
Laadpaal ID 1507-189: Irenestraat 21, 5971BS Grubbenvorst 

Coordinaten: 51.4230534150696, 6.145173463593181 

 



 
Laadpaal ID 1507-190: Hombergerweg 2, 5973PG Lottum 

Coordinaten: 51.46206818831453, 6.161003932771337 

 



 
Laadpaal ID 1507-191: Rector Mulderstraat 6, 5962AH Melderslo 

Coordinaten: 51.4617333024419, 6.084909863831399 

 



 
Laadpaal ID 1507-192: Zwingellaan 3, 5962BB Melderslo 

Coordinaten: 51.46077693207221, 6.081972309376994 

 



 
Laadpaal ID 1507-193: Veestraat 2, 5864CD Meerlo 

Coordinaten: 51.50830543756888, 6.087263009658244 

 



 
Laadpaal ID 1507-194: Stappersmolen 15, 5961BB Horst 

Coordinaten: 51.464775430049116, 6.049023371254151 

 



 
Laadpaal ID 1507-196: Dentjesweg 33, 5961EH Horst 

Coordinaten: 51.45546821104503, 6.03985174899654 

 



 
Laadpaal ID 1507-197: Kerkstraat 7E, 5961GC Horst 

Coordinaten: 51.45139258943985, 6.053975783752435 

 



 
Laadpaal ID 1507-209: Schoolstraat 8, 5971BH Grubbenvorst 

Coordinaten: 51.42253933704362, 6.139316646442467 

 


